

Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale in com.Cania,r.Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 395 082,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor publice				
		1.str.M.Visarion Puiu				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,20	66,82	481,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0454		
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)	100m2	7,20	274,14	1 973,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,20		
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,504		
3	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,20	10 353,07	74 542,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,1248		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	136,08		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	10,80		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,20		
	1120206201036 1	Savura	m3	7,20		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,60		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3326		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0434		

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,8704		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	21,4632		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2789		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8395		
		2.str.Gagarin				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,00	66,82	668,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,452		
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)	100m2	10,00	274,14	2 741,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,00		
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	13,20		
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,00	10 353,07	103 530,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	54,34		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,00		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	15,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	10,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,462		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,838		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,32		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	29,81		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,554		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,166		
		3.str.Izvoarelor		0,00	0,00	0,00
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	66,82	133,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2904		
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast,	100m2	2,00	274,14	548,28

1	2	3	4	5	6	7
		prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,00		
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	2,64		
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,00	10 353,07	20 706,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,868		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,80		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	3,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	2,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0924		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5676		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,464		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	5,962		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9108		
	2952270007611 1	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,2332		
		4. str.Eroilor				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	66,82	133,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2904		
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)	100m2	2,00	274,14	548,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,00		
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	2,64		
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,00	10 353,07	20 706,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,868		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,80		

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	3,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	2,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0924		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5676		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,464		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	5,962		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9108		
	2952270007611 1	Distribuito de criblura	h-ut	0,2332		
		5. str.Eroilor - Rotaru				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	66,82	133,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2904		
14	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)	100m2	2,00	274,14	548,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,00		
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	2,64		
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,00	10 353,07	20 706,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,868		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,80		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	3,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	2,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0924		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5676		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,464		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	5,962		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9108		
	2952270007611 1	Distribuito de criblura	h-ut	0,2332		
		6. Acces la Biserica				

1	2	3	4	5	6	7
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	66,82	133,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2904		
17	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (fara manoperea)	100m2	2,00	274,14	548,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,00		
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	2,64		
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,00	10 353,07	20 706,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,868		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	37,80		
	1411122201752 I	Piatra sparta 10-20	m3	3,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,00		
	1120206201036 I	Savura	m3	2,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0924		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5676		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,464		
	2952240004010 I	Compactor 10 t	h-ut	5,962		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9108		
	2952270007611 I	Distribuator de criblura	h-ut	0,2332		
Total Lucrari de reparatie a drumurilor publice						269 489,51
Inclusiv salariu						7 895,78
Total			lei		269 489,51	
Contributii asigurari sociale			22,50 %		1 776,55	
Total			100,00 +		271 266,06	
Cheltueli de regie			14,50 %		39 333,58	
Total			100,00 +		310 599,64	
Beneficiu de deviz			6,00 %		18 635,98	
Total			100,00 +		329 235,61	

TVA	20,00 %	65 847,12
-----	---------	-----------

Total de viz: 395 082,74
Inclusiv salariu 7 895,78

Intocmit (Andriuscova E)
(funcția, semnătura)

Verificat (Bolocan O)
(funcția, semnătura)